CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, interceder junto ao

setor competente para que seja efetuada a troca com remanejamento da sala da

Junta Militar para a sala de traimento ambas localizadas no Ponto cidadão —

I ndaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao Ponto Cidadão, localizado na antiga rodoviário de nosso

município, constatei que a sala de atendimento da junta Militar é menor do que a

sala de treinamento ali existente.

Certo que o número de pessoas atendidas na junta Militar é maior do que

aquelas atendidas na sala de treinamento, solicito, que, seja efetuada a inversão e

troca das salas, remanejando a da junta Militar para a de treinamento e vice-versa.

Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2020.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 2480/2020
26/10/2020 - 16:50
PROT-CMI 2480/2020
26/10/2020 - 16:50
IND 1676/2020

	Page 1